Numero da Vistoria = 2960106
AUTO REMARK AUTOMOVEIS
CNPJ: 10.215.636/0001-04
ENDERECO: RUA ALBERTO FREDIANI,
TELEFONE: (11) 4154-1225

DATA VISTORIA: 09/02/2024 16:14:59 APROVADO
VISTORIA CAUTELAR

|CLIENTE: ]
DADOS DO PROPRIETARIO

NOME CPFI/CNPJ TELEFONE E-MAIL

REGINA MARCIA DO x ~

NASCIMENTO BARRETO NAO INFORMADO NAO INFORMADO

DADQOS DO VEiCULO

Renavam Placa N° Chassi Tipo Veiculo Combustivel Fabricante Modelo
01145912530  FQA2502 9BHBH51DBJP867062 1 ALCOOL/GASOLINA HYUNDAI T;X",‘,DR'QI’\ZBZOX
Ano Fab. Ano Mod. Capacidade Cor Nr.Motor Nr.Cambio Kilometragem
2018 2018 BRANCA F4FAHU072260 22892

N° do Chassi do veiculo N° do Chassi no Cadastro N° do Motor no Veiculo N° do Motor no Cadastro
9BHBH51DBJP867062 9BHBH51DBJP867062 FAFAHU072260 FAFAHU072260

INFORMACOES DOS ITENS AVALIADOS

Itens Verificados Status Descri¢do
100-CONDICAO DA PLACA: Yy OK

200-CONDICAO DA NUMERAGAO DO MOTOR: v OK

300-CONDIGAO DO NUMERO DO CHASSI: v OK

400-CONDICOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICACAO DO CHASSI: v OK

500-CONDIGAO DA GRAVAGAO DO CHASSI NOS VIDROS / VIN: y OK

600-CONDICAO DA ESTRUTURA DA CARROGARIA: v OK

700-REGISTRO/HISTORICO DE LEILAO/SINISTRO/ OU ROUBO E

FURTO: Y OK

OBSERVACAO:

A presente Vistoria possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame, e nao substitui, em hipdtese alguma, eventual pericia oficial do instituto del
criminalistica. A sua legitimidade restringe-se ao exato momento da realizagdo dos exames em razéo do que a AUTO REMARK AUTOMOVEIS - EIRELI néo se
responsabiliza por quaisquer modificagbes, alteragbes e/ ou substituigdes posteriores realizadas neste veiculo, especialmente aquelas que impliquem o chassi, motor|
Icambio e suas respectivas numeragées identificadoras, bem como, outras que afetem a seguranga do vejculo.




Numero da Vistoria =2960106
AUTO REMARK AUTOMOVEIS
CNPJ: 10.215.636/0001-04
ENDERECO: RUA ALBERTO FREDIANI,
TELEFONE: (11) 4154-1225
DATA VISTORIA: 09/02/2024 16:14:59 APROVADO

GRAVAGAO DOS VIDROS ETIQUETA DO CHASSI

3867 062

CHASSI COLUNA DIANTEIRA DIREITA




Numero da Vistoria =2960106
AUTO REMARK AUTOMOVEIS
CNPJ: 10.215.636/0001-04
ENDERECO: RUA ALBERTO FREDIANI,
TELEFONE: (11) 4154-1225
DATA VISTORIA: 09/02/2024 16:14:59 APROVADO

HODOMETRO KM COLUNA DIANTEIRA ESQUERDA

COLUNA TRASEIRA ESQUERDA LONGARINA TRASEIRA DIREITA




Numero da Vistoria =2960106
AUTO REMARK AUTOMOVEIS ;
CNPJ: 10.215.636/0001-04
ENDEREGCO: RUA ALBERTO FREDIANI,
TELEFONE: (11) 4154-1225 "
DATA VISTORIA: 09/02/2024 16:14:59 APROVADO

LONGARINA DIANTEIRA DIREITA MOTOR

CAIXA DE AR LADO DIREITO

e o

Vistoriador
LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS (50.108.751-5)




Numero da Vistoria = 2960106

AUTO REMARK AUTOMOVEIS
CNPJ: 10.215.636/0001-04
DIGITE AQUI O RODAPE DO LAUDO

APROVADC

ORIGINALIDADE DA PINTURA

Pintura Original

COLUNA TRASEIRA
DIREITA

LATERAL TRASEIRA
DIREITA

Pintura Origi

Pintura Original |
LUNA CENTRAL
COLUNA DIANTEIRA o UD!REH'A
DIREITA Pintura Original
DIREITA

‘\ PORTA DIANTEIRA
e DIREITA ’
LATERAL DIANTEIRA "~ _ B, Pintura Original
i DIREITA ~ \\-\, . TETO
5 g h o e

— £ === = 3 - ;
/ 'r W PORTA MALAS
‘_ | i Pintura Original

PARA-LAMA
TRASEIRO DIREITO

PARA-LAMA
DIANTEIRO DIREITOR

Pintura Original

CAPD

Pintura Original i /
Pintura Original |

PARA-LAMA
TRASEIRC ESQUERDC

-
/ /,
/s
44
[
[

LATERALTRASEIRA ™
ESQUERDA

.

Pintura Original - /-
TR 8 LATE g;ob Ermrsma o PORTA
DIANTEIRO ESQUERDO S DIANTEIRA ESQUERDA
e Pintura Original

COLUNA COLUNA CENTRAL Pintura Original COLUNA TRASEIRA

DIANTEIRA ESQUERDA €SQUERDA " Asaggngumo A ESQUERDA

Pintura Original Pintura Original Pintura Original

VISTORIADOR RESPONSAVEL PELA ANALISE

LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS

/ W j
Auxiliar Coﬁ:{ente
LUIZ HENRIQUE PIOVEZANA (37.369.898)

Vistoriador

LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS (50.108.751-5)
DIGITE AQUI O RODAPE DO LAUDO




MEGA(e JLAUDO MEGA

Codigo da Consulta: 18929394

\WTO 5P, OMOVEISFQA2502,5P OMOVEISFQA2502,5P, OMOVEISFQA2502,5P (OVEISFOA250:

INFORMACAO USADA NA BUSCA: FQA2502, SP,

Data da Pesquisa: sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024 - 15:49:01 Data da Impressdo: sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024 - 15:50:01

COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
. HYUNDAI HB20X 1.6A PREMI CHASSI: 9BHBH51DBIP867062
MARCA/MODELO: HYUNDAI HB20X 1.6A PREMI PLACA: FQA2502
ANO FAB/MODELO: 2018/ 2018 COR: BRANCA
RENAVAM: 01145912530 CILINDRADAS: 1591

MEGA BASE ESPECIAL

SINISTRO HISTORICODE  BASE HISTORICA SEGURADORA /
ESPECIAL PARECER TECNICO Lewko ROUBO E FURTO SINISTRO / REMARKETING FINANCEIRA
ACIDENTE
L] L] L 3 [ ] L ] L 3
L ]
e — Mo, rne, o,
P,

(v ) RESTRIGOES ESTADUAL ( ,/*;_: LEILAO
N
ATENTE-SE PARA MULTAS E DEBITOS (v ) HISTORICO DE ROUBO E FURTO
N’
() SINISTRO  HISTORICO DE CONSULTAS

HISTORICO DE LAUDO DE MOTOR o HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR

REGISTRO DO VEICULO ESTADUAL

DESCRICAO
ANO FABRICA(;/"\O: 2018 ANO MODELO: 2018

MARCA MODELO: HYUNDAI HB20X 1.6A PREMI COR: BRANCA
COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTOMOVEL CATEGORIA VEICULO: PARTICULAR
FICHA TECNICA

PASSAGEIROS: 5 PROCEDENCIA VEICULO: NACIONAL
CILINDRADAS: 1591 POTENCIA: 128
CAPACIDADE DE CARGA 0,00 CMT/PBT VEICULO: 194/ /154
QUANTIDADE DE EIXOS: 0

FICHA CADASTRAL

DATA EMISSAO CRV: 09/03/2018 DATA LICENCIAMENTO: 13/01/2020
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EXER. LICENCIAMENTO: 2019
PLACA ATUAL: FQA2502

UF PLACA: SP

CHASSI 9BHBH51DBIP867062
AGREGADOS

CAIXA DE CAMBIO: NAHXGS468604
RESTRICOES

BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE GUINCHO:  NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
MULTAS/DEBITOS

DETRAN: NAO EXISTE DEBITOS
DER: NAO EXISTE DEBITOS
DERSA: NAO EXISTE DEBITOS
CETESB: NAO EXISTE DEBITOS
LICENCIAMENTO: 160,22
RESTRI(;AO (RENAJUD)

NADA CONSTA

INSPECI\O AMBIENTAL (NAO TARIFADA/CORTESIA)

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

COMUN ICACi\O DE VENDA (nAo TARIFADA/CORTESIA)

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

GRAVAME (NAo TARIFADA/CORTESIA)

RENAVAM:
MUN. EMPLACAMENTO:
UF JURISDICAO:
SITUACAO VEICULO:
TIPO CHASSI:

N2 MOTOR (ESTADUAL):

JUDICIAL:
TRIBUTARIA:
FINANCEIRA:

DATA LIMITE RESTRICAO TRIBUTARIA:

MUNICIPAIS:

POL. RODO. FEDERAL:
RENAINF:

IPVA:

01145912530
SAO PAULO-SP
SP
CIRCULACAO
NORMAL

FAFAHU072260

NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA

1399,82
NAO EXISTE DEBITOS
NAO EXISTE DEBITOS
6274,64

FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL CGC FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL
NUMERO DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL VIGENCIA DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL
ARRENDATARIO FINANC.: NAO DISPONIVEL/NAO DISPONIVEL INFORMANTE FINANC.:  NAO DISPONIVEL
NOME DO AGENTE: NAO DISPONIVEL DT. INCLUSAO FINANC.:  NAO DISPONIVEL
REGISTRO DO VEICULO NACIONAL

DESCRICAO

ANO FABRICACAO: 2018 ANO MODELO: 2018

MARCA MODELO: HYUNDAIHYUNDAI/HB20X 1.6A PREMI/ COR: BRANCA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTO CATEGORIA VEICULO: NAO DISPONIVEL
TIPO MONTAGEM: NAO DISPONIVEL

FICHA TECNICA

CMT/PBT VEICULO: NAO DISPONIVEL/ / 154 PROCEDENCIA VEICULO:  NAO DISPONIVEL
PASSAGEIROS: NAO DISPONIVEL QUANTIDADE DE EIXOS: 2

CAPACIDADE DE CARGA: 0 CILINDRADAS: 1591

POTENCIA: 128 TIPO CARROCERIA: AU - HATCH PEQUENO
FICHA CADASTRAL

PLACA ATUAL: FQA2502 MUN. EMPLACAMENTO:  SAO PAULO

UF JURISDICARO: SP UF PLACA: SP

RENAVAM: NAO DISPONIVEL
CHASSI: 9BHBH51DBIP867062

AGREGADOS
CAIXA DE CAMBIO: NAHXGS468604 NUMERO MOTOR: FAFAHU072260

CARROCERIA:

NAO DISPONIVEL

NADA CONSTA




RESTRICOES

BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA BLOQUEIO DE GUINCHO:  NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA TRIBUTARIA: NADA CONSTA

JUDICIAL: NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA
LICENCIAMENTO

MES LICENCIAMENTO:  MAIO UF EMPLACAMENTO: sP

HISTORICO DE CONSULTAS DESTE VEICULO

ESSE VEICULO FOI CONSULTADO 1 VEZ(ES)
DATA/HORA DA CONSULTA: SEXTA-FEIRA, 9 DE FEVEREIRO DE 2024 - 15:49:01

HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA (EVENTO CORPORATIVO - REMARKETING)

NAO CONSTA REGISTRO NESTA BASE

LEILAO ESPECIAL MEGA LAUDO

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

LEILAO BASE 1

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

LEILAO BASE 2

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAO NESTA BASE.

HISTORICO DE COMERCIALIZACAO POR SEGURADORA / FINANCEIRA

NAO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.

HISTORICO DE COMERCIALIZACAO POR ARRENDAMENTO MERCANTIL / LEASING

NAO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.

HISTORICO DE COMERCIALIZACAO POR LOCADORA / FROTA

NAO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.

CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO

NAO CONSTA REGISTRO DE SINISTRO/ACIDENTE

INDICIO DE SINISTRO ESPECIAL

REALIZAMOS UMA BUSCA EM INUMERAS BASES DE DADOS DIFERENCIADAS DE EMPRESAS PARCEIRAS E NAO ENCONTRAMOS NENHUM
APONTAMENTO NAS BASES CONSULTADAS.

HISTORICO DE KM

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS
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HISTORICO DE PROPRIETARIOS - ESPECIAL MEGA LAUDO

PROPRIETARIO ATUAL: PROPRIETARIO ANTERIOR:
REGINA MARCIA DO NASCIMENTO BARRETO ' CAOA

2024
REGINA MARCIA DO NASCIMENTO BARRETO

2019
REGINA MARCIA DO NASCIMENTO BARRETO

2018
REGINA MARCIA DO NASCIMENTO BARRETO

HISTORICO DE PROPRIETARIOS - BASE 2

PROPRIETARIO: ANO:
REGINA MARCIA DO NASCIMENTO BARRETO 2018-2020

HISTORICO DE RECALL

FALHA NA CONSULTA

HISTORICO DE MANUTENGAO

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

HISTORICO DE CSV

OCORREU UM ERRO AO GERAR O BLOCO.

VEICULOS REPROVADOS EM VISTORIA

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTORICO DE ROUBO E FURTO

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

HISTORICO DE LAUDO DE MOTOR

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS
Fim da Pesquisa
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MEGA LAUDO TECNOLOGIA EM GESTAO DE RISCOS E VISTORIAS LTDA

ANEXO | - TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE

Eu, contratante desta pesquisa, declaro ter lido e compreendido as informagdes abaixo descritas, tendo ciéncia que todas as informacdes
prestadas no corpo desta pesquisa visam exclusivamente COLABORAR com o processo de vistoria do veiculo, servindo apenas como uma
ferramenta de alerta para analise mais acurada pelo vistoriador.

Essa consulta JAMAIS deve ser utilizada como elemento de decisdo da vistoria e muito menos fator de decisdo para comercializacdo ou
depreciacdo do veiculo especialmente porque possui informacdes que podem ser alteradas online por seus fornecedores ou pelos drgdos publicos.
Declaro estar ciente que ndo posso vender ou repassar essa consulta a terceiros, vendo infragdo ao contrato a transferéncia/cessdo/venda. As
informacdes exibidas nesta pesquisa s&0 as que se encontravam disponiveis na data e hora da consulta as bases, sites e pacotes de dados ora
contratados.

INFORMAGOES IMPORTANTES SOBRE AS BASES CONSULTADAS

Declaro ter ciéncia que as informacdes veiculares sdo extraidas de diversas bases privadas ou ptiblicas (quando disponiveis) e que cada empresa
privadas detém seus proprios critérios e meios de registros, sistemas e atualizagBes, podendo os registros serem apagados ou apresentarem
divergéncias ou ainda possuirem informacgdes incompletas ou excluidas, como por exemplo apontamentos de registros de leildo, sinistro e demais
informac@8es histéricas, que podem ser alteradas, baixadas, excluidas e/ou ndo informadas por Seguradoras, Leiloeiros, Associagdes, Orgdos de
Transito, Boletim de Ocorréncia, entre outros, principalmente quando se tratar de evento ou registro recente.

Também estou ciente que os registros de sinistros ou acidentes do Detran sdo apresentados na forma de RESTRICAO ou Observado no CRLV
{também como Restrigdo Administrativa, Vedada a Circulacdo, Sinistro Recuperado, etc) e esse registro apenas se mantém publico durante o
periodo do registro do evento (desde que tenha sito feito o B.O ou transferido para uma Seguradora) até o que veiculo tenha sido apresentado ao
oérgdo de transito em condi¢des de circular, ocasido esta em que o registro poderd ser baixado ou ocultado de sua documentagéo e sites ptiblicos
oficiais, fato este comum quando se transfere um veiculo para outro Estado e/ou regressa para o Estado que originou tal registro {neste caso
atente-se a documentacio fisica do veiculo, pois em alguns casos constam apontados no “Campos das Observagées do CRVL ou CRV, portanto,
para sua maior seguranca, é importante verificar os CRLV de anos anteriores).

Lembramos ainda que existe a base de veiculo sinistrados das seguradoras que também possuem seus préprios critérios e meios de registros e
divulgacdes entre o mercado securitario, podendo tais registros serem pblicos ou ndo entre as seguradoras, segundo acordo ou conveniéncia
deste setor. Observamos que que ha casos de sinistros que podem nio deixar sequelas ou vestigios no veiculo, como por exemplo: alagamento,
roubo localizado ap6s o periodo de indenizagdo, acordos entre segurado e seguradora, custo elevado de reparacdo de pecas removiveis, falta de
pecas de reposicdo e/ou de outra natureza que muitas vezes tais eventos ndo sio lancados ou divulgados para o mercado por decisdo exclusiva da
seguradora. Podem ocorrer situacdes onde as seguradoras registram em suas bases dois ou mais eventos no decorrer da vigéncia da apdlice. Cabe
também destacar que algumas seguradoras e leiloeiros e fornecedores guardam/divulgam seus registros apenas um curto espago de
tempo.

Recomendamos atencio redobrada a todas as informacdes impressas na Pesquisa, no CRLV e no CRV, especialmente quanto a descri¢do das
caracteristicas do veiculo, existéncia de regularizacdes ou siglas "REM", "DA", "DJ" e demais Informacgdes constantes no "Campo das
Observacdes" da documentacdo fisica do veiculo, bem como quando registrado em nome de Seguradora, Locadora, Entidade Financeira, Espolio,
Indicio ou Sinistro e Recuperado de Sinistro, Leildo, Evento Corporativo (quando constatado avarias/reparos no veiculo), com Multa, Beneficio
Tributdrio, Restri¢3o, Blogueio, Queixa ou Histérico de Roubo/Furto, Gravame e/ou quando o veiculo for registrado em outro Estado, devendo
neste caso o contratante abranger a consulta aos sites do Denatran e Detran de Origem e de Registro, pois divergéncias ocorrem!

A consultas terdo mais assertividade se buscadas através da numeracdo do chassi! Por isso preferencialmente consulta com a numeracdo do
chassi. Eventuais buscas pela numeracio do motor serve apenas como parametro inicial e/ou complementar, pois somente o Orgdo de Transito
detém "recurso eficiente” para apontar existéncia de registro, duplicidade e/ou restricdo da numeragdo consultada.

Lembramos ainda que a Megalaudo disponibiliza outros tipos de pesquisas com muito mais bases de dados, fornecedores e diferenciais que
poderdo aumentar suas chances de encontrar informagdes sobre o Historico do Veiculo ou de Crédito. As bases descritas como "ndo
tarifada/cortesia” somente serdo disponibilizados se houver comunicagdo com as respectivas bases de dados no ato da consulta. As bases
descritas como "histdrica" sdo diferenciadas e somente serdo disponibilizadas se constarem em nossos bancos de dados ou de empresas parceiras.

ATENGAOQ: As informaces de multas, débitos e restricdes apresentadas nesta pesquisa podem apresentar divergéncias em razdo de critérios
regionais dos Orgdos dos Transitos, por isso recomendamos que consulte sempre o site do Detran de Origem do registro do veiculo, pois, além de
serem atualizados automaticamente, ha procedimentos distintos de um estado para o outro. Por se tratar de pesquisa por meio eletronico, toda
e qualquer falha de informacéo que julgar importante para sua anélise ou prestacdo de servigo, deve ser imediatamente comunicada ao nosso
departamento de suporte, através da ABERTURA DE UM TICKET (pelo proprio Sistema de Laudo), pelo email: suporte@megalaudo.com.br ou
ainda pelo telefone (11) 4118 3377, para que, sendo possivel, a pesquisa possa ser atualizada.

Apds ter lido e compreendido todos os termos acima, declaro ter entendido que a Megalaudo ndo insere e nem retira informac8es, mas apenas
as apresenta da forma que se encontravam no momento da consulta pelos fornecedores e sites disponiveis naquele exato momento, assim sei que
a Megalaudo NAO GARANTE o contetdo das informagdo da consulta e ISENTO a Megataudo de toda e qualquer responsabilidade caso haja
divergéncia de informac3o. Por fim autorizo a utilizagdo das informagdes ora consultadas para fins estatisticos, de vistoria e/ou de alimentagdo
dos bancos de dados.
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